
建築屋さんの

端材市
建築現場で余った木材の端材を集めて、

端材市を開催いたします！
ＤＩＹや工作などにいかがでしょうか？

全品 10円から500円まで！
ご希望のサイズにカットもいたします。

大きいもの、量が多い場合は
無料で配達も承ります。

※ 駐車場がございません。
ご注意ください。

11月24日(日)
開催時間：9：30～12：00

場所：woodplus（武建築工房）
大阪府高槻市東上牧3-30-8

お問い合わせ 072-669-8550

woodplus 高槻

(なくなり次第終了いたします。)

LINE公式アカウントはじめました！

ID検索：@woodplus

LINEの友達追加からID検索するか
QRをスキャンしてください。

端材市の
割引クーポン
あります！

第２回

前回開催風景



家づくりは
完成したら終了ではなく、
一生のお付き合い。
代表の武下です。
設計、大工の仕事をしていくうちに、自然素材と出会い、
その力にどんどん引き込まれていきました。
自然素材を活かし、長く住んでより「味わい深くなる家」が
弊社の家づくりです。
打ち合わせから現場管理まで全て私が携わり、
お客様の納得のいくまでお付き合いさせて頂く、
そのスタイルがOB様にとても好評頂いております。
自然素材以外のことでも、お住まいのことなら大小関わらず
なんでもお任せください。

地域の皆様

（㈱武建築工房）
と申します。

高槻市 café KashiKashi

woodplus 高槻

見積・相談 無料
まずはお気軽にご連絡ください！

https://www.wood-plus.jp/
✉️info@wood-plus.jp

〶5690002
大阪府高槻市東上牧3-30-8
㈱武建築工房

TEL：072-669-8550

新築
自然素材で建てる家
100種類以上の自然素材の建材
を自由に選んで建てる理想の
注文住宅。決まった金額の中
で、気にせずに理想の家を建
てたいという想いから弊社で
はビッフェスタイル住宅を提
供しています。

店舗
思いの詰まった場所
お客様も働く自分も幸せに過
ごせる空間造り…
店舗の施工・
改装も承ります。

その他
小さなことでも…
家も人と同じで生きていま
す。不調になることもありま
す。誰に相談したら良いのか
…そんな時にはどうぞ気軽に
ご相談ください。皆様のお役
に立てることがwoodplusの喜
びです。

リフォーム
リノベーション
自然素材を使用して
古き良きを活かす
注文住宅以外にもリフォー
ム・リノベーションの施工も
承っております。自然素材で
安心、そして活かせる部分は
利用してあなた好みの住宅づ
くりを。


